
Администрация Токарѐвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.12.2023                                      р.п. Токарѐвка                                            № 864 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Токарѐвского района 
Тамбовской области от 30.08.2022 № 443 «О мерах по реализации части 65.1 
статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» в отношении муниципальных 
контрактов (гражданско - правовых договоров), заключенных для обеспечения 
муниципальных нужд района» 

 

 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона                 

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд" (в редакции от 04.11.2022) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ), 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(с изменениями и дополнениями), администрация района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Токарѐвского 

района Тамбовской области от 30.08.2022 № 443 «О мерах по реализации 

части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                           

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении 

муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров), заключенных 

для обеспечения муниципальных нужд района», заменив в пункте 1 слова                

«до 1 января 2023 года» словами «до 1 января 2024 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Вяткину И.Г. 

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального округа  

Тамбовской области                                                                   В.Н. Айдаров 

 

  

 

https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/1126501

